
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 
1? 

RESOLUCION No. 00.Q.1J. : 25 1 2 _—- 

000 001 5 

DEF Ola MEntO PEREZ 
e A AEEROPICA MATRIZ (E) 

cea a ls Maita das a e 
ce 5 
1. ca o VENSEETANDO: 

es 00 818 i29BO 0d5 > Vio no her, 

QUE se han pretentato. bcasie Despacho tr testimonios de la 

    

    

  

   

escritura pública-de fngtitución-46-la "compañia G LAREZO 
GIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Cuart 4Npolitant 
de Guiío, el 25 de agusto dei 2009 pu la seicitud para y % i 

E E EA ii D 

QUE el A Donodada Atila lio de ComphñtisrA Big terñorando 
No. DJC.00.1897 de ed del 2000, hálbm o hibfme favorable 

   
para ia aprobación soliciada; . a e, / 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM1.C0337 de 4 de septiembre del 2600; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia GALLEGOS 
€ VALAREZO CIA. LTDA., con deniciio en el Distrito Metropolitano de Quío, 
en los tórminos constantes en la ¿aforida osurilura, y, Glsponer que un oxjacto 
de lá escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropultano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPCNER: a) Qua el Notario Désimo Cuaria del 
Cisirto Met'cpolitano de Quíto, tome nota al margen de la matriz. de la escrilura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, —b) wwe el 
Roy iradur Riercarás del Disirde Meiripoñtato € Gulic luecriba la rererida 
escrilura y esta Rosolución; y, <j Que dichos funcionarios sienmen razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despauho copia certificada de la esurdura 
pública respectiva. 

Comuniquese.- DADA y flimada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 08 SET. 2000 

 



. Chu atlas ol uy 

de ti db SAA e DA A 

srt 
2100000 

Con esta fecha queda INSCRITA la 
sente Resolución, be al ZE 
del UNSISTAD MERSANTIL, Tomo 13... 
se dá así cumplimiento a to dispuesto enta  * 
misma, de confermidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Regiatro Oficial 878 del 29 
de Agoato del migo aia 
Quito, AS ALO 

| É£, Ese y A E, 
  

, “> 
Dr RAÚL A - 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  

q0us Tac 80


